

HBLN ApS

Frijsenborgvej 5, 8240 Risskov

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 28 51 28 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2019.

Henrik Bondrop
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBLN ApS
Frijsenborgvej 5
8240 Risskov

Telefon: 86215330

CVR-nr.: 28 51 28 13

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Bondrop

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Ricco Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailsalg indenfor ure, optik, guld og sølv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.326.722 mod 3.235.504 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 403.968 mod 628.584 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.326.722	3.235.504
1 Personaleomkostninger	-2.773.971	-2.337.051
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.088	-56.423
Resultat før finansielle poster	517.663	842.030
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.359	0
Andre finansielle indtægter	44.756	23.940
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.358	-57.455
Resultat før skat	519.420	808.515
3 Skat af årets resultat	-115.452	-179.931
Årets resultat	403.968	628.584
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overføres til overført resultat	203.968	228.584
Disponeret i alt	403.968	628.584

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.541	55.629
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.541</u>	<u>55.629</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.300	20.300
6	Deposita	38.500	38.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.800</u>	<u>58.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>114.341</u>	<u>114.429</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.726.158	1.802.012
	Varebeholdninger i alt	<u>1.726.158</u>	<u>1.802.012</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.606	8.589
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	404.288	165.551
	Udsudte skatteaktiver	13.896	14.882
	Andre tilgodehavender	60.647	77.128
	Periodeafgrænsningsposter	42.401	151.400
	Tilgodehavender i alt	<u>535.838</u>	<u>417.550</u>
	Likvide beholdninger	<u>226.627</u>	<u>428.181</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.488.623</u>	<u>2.647.743</u>
	Aktiver i alt	<u>2.602.964</u>	<u>2.762.172</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	251.000	251.000
8	Overført resultat	793.239	589.271
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>1.244.239</u>	<u>1.240.271</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	114.466	183.304
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.466</u>	<u>183.304</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.758	400.811
	Selskabsskat	183.304	203.434
	Anden gæld	762.197	734.352
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.244.259</u>	<u>1.338.597</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.358.725</u>	<u>1.521.901</u>
	Passiver i alt	<u>2.602.964</u>	<u>2.762.172</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.427.066	2.016.932
Pensioner	264.149	250.361
Andre omkostninger til social sikring	60.998	47.687
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.758</u>	<u>22.071</u>
	<u>2.773.971</u>	<u>2.337.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.415
Andre finansielle omkostninger	<u>52.358</u>	<u>49.040</u>
	<u>52.358</u>	<u>57.455</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	114.466	183.304
Årets regulering af udskudt skat	<u>986</u>	<u>-3.373</u>
	<u>115.452</u>	<u>179.931</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.080.768	1.061.283
Tilgang i årets løb	35.000	19.485
Kostpris ultimo	<u>1.115.768</u>	<u>1.080.768</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.025.139	-968.716
Årets afskrivninger	-35.088	-56.423
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.060.227</u>	<u>-1.025.139</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>55.541</u>	<u>55.629</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	20.300	20.300
Kostpris ultimo	<u>20.300</u>	<u>20.300</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.300</u>	<u>20.300</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	38.500	38.500
Kostpris ultimo	<u>38.500</u>	<u>38.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>38.500</u>	<u>38.500</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	251.000	251.000
	<u>251.000</u>	<u>251.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	589.271	360.687
Årets overførte overskud eller underskud	203.968	228.584
	<u>793.239</u>	<u>589.271</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	350.000
Udloddet udbytte	-400.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.726 t.kr.
------------------	-------------

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 89 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ricco Holding ApS, CVR-nr. 28512678 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 256 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.